
 

 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 2. 
 

2015.gada 23.jūlijs                                                  protokols Nr. 17. 
 

LĒMUMS 

1.§ 1. 
Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.10/2015  

“Par grozījumiem saistošajos noteikumos Nr.1/2015 ”Par Ķekavas novada pašvaldības 

2015. gada budžetu” apstiprināšanu. 

 

Izskatot Ķekavas novada pašvaldības struktūrvienību, iestāžu un aģentūru vadītāju iesniegtos 

priekšlikumus par 2015.gada budžeta grozījumiem, kā arī ņemot vērā iestāžu budžeta izpildi 

uz 01.07.2015, konstatēts, ka budžeta grozījumu pieprasījumi ir pamatoti ar finanšu 

nepieciešamību.  

 

Pamatojoties uz  

- likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 

46.panta pirmo un otro daļu,  

- likuma “Par pašvaldību budžetiem” 2., 7., 11. un 16.pantu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības komitejas, Kultūras un sporta 

komitejas un Saimniecisko lietu komitejas 14.07.2015. sēžu atzinumus, Sociālo lietu 

komitejas un Attīstības komitejas 15.07.2015. sēžu atzinumus, un Finanšu komitejas 

16.07.2015. sēdes atzinumu,  

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, 

Keisters, Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.10/2015 „Par 

grozījumiem saistošajos noteikumos Nr.1/2015 “Par Ķekavas novada pašvaldības 2015. 

gada budžetu”; 

2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā 

dienā pēc to parakstīšanas. 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoram nodrošināt, lai saistošie noteikumi 

būtu brīvi pieejami Ķekavas novada domes ēkā un Baložu pilsētas un Daugmales pagasta 

pārvaldēs. 

 
 

Sēdes vadītājs:                                                         J.Krūmiņš      

 

 



 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2015. gada 23.jūlija sēdes 

lēmumam Nr.1.§ 1.(protokols Nr.17) 

 
Saistošie noteikumi Nr.10/2015 

      

Par grozījumiem saistošajos noteikumos Nr.1/2015 „Par Ķekavas novada 

pašvaldības 2015. gada budžetu” 
 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 14. panta 

 otrās daļas 2.punktu 21. panta pirmās daļas 2.punktu, 

46. panta pirmo un otro daļu un likumu 

 “Par pašvaldību budžetiem” 2., 7., 11.un 16. pantu. 

 

 

Izdarīt saistošajos noteikumos Nr.1/2015 „Par Ķekavas novada pašvaldības 2015. gada 

budžetu” šādus grozījumus: 

Izteikt 1.,2.,3.,4.,5.,6. punktus šādā redakcijā: 

1. Noteikt Ķekavas novada pašvaldības pamatbudžetu 2015. gadam ieņēmumos 

sadalījumā pa ieņēmumu veidiem euro 24 980 161 apmērā, saskaņā ar pielikumu 

Nr.1; 

2. Noteikt Ķekavas novada pašvaldības pamatbudžetu 2015. gadam izdevumos euro 

29 271 050 apmērā, saskaņā ar pielikumu Nr.2; 

3. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības pamatbudžeta naudas līdzekļu atlikumu uz 

2015.gada 01.janvāri euro 1 756 189 apmērā un 2015.gada aizņēmumu summu euro 

2 534 700 apmērā; 

4. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības pamatbudžeta 2015. gadam izdevumu 

sadalījumu pa uzņēmumiem, iestādēm un atsevišķām struktūrvienībām, saskaņā ar 

pielikumu Nr. 5; 

5. Noteikt Ķekavas novada pašvaldības speciālo budžetu 2015. gadam ieņēmumos 

sadalījumā pa ieņēmumu veidiem euro 432 772 apmērā un naudas līdzekļu atlikumu 

uz 01.01.2015. euro 69 845 apmērā, saskaņā ar pielikumu Nr.3; 

6. Noteikt Ķekavas novada pašvaldības speciālo budžetu 2015. gadam izdevumos euro 

502 617 apmērā, saskaņā ar pielikumu Nr.3. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks:      J.Krūmiņš 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


